
 
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

OESTE DO PARANÁ - CNPJ-54.012.730/0001-31 

 

 

 

 

Resolução nº. 005 / 2025. 

 

Ementa: Dispõe sobre Nomeação de Superintendente para planeja e coordenar ações 

de Responsabilidade do CIASOP - Consórcio Intermunicipal de Assistência Social 

do Oeste do Paraná e, dá outras providencias. 

 

RODRIGO ANDRÉ SCHANOSKI, Presidente do Consórcio Intermunicipal de 

Assistência Social do Oeste do Paraná - CIASOP, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Protocolo de Intenções e Estatuto, nas disposições da Lei Federal 11.107/05 e Decreto 

Federal 6.017/05; 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomeia a Senhora JULIANA MARIA SPESSATTO, portador da Carteira 

de Identidade nº 4.028.160-6, SSP Pr, Inscrito no CPF nº 029.493.539-83, para exercer as 

funções de SUPERINTENDENTE do CIASOP - Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do 

Oeste do Paraná, para o biênio de 2024/2025, para desempenhar as atividades aplicadas a ao bom 

funcionamento do Consorcio conforme descrito nos Art. 27 e 28 do Estatuto do CIASOP.  

    Art.  2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura. 

    Art.  3 º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Cascavel, em 06 de maio de 2025 

 

 
Rodrigo André Schanoski 

Presidente do CIASOP 
 

 


		2025-05-09T09:18:30-0300
	RODRIGO ANDRE SCHANOSKI:03642975909
	Eu sou o autor deste documento




